财政部、国家税务总局关于增补上海世博运营有限公司享受

上海世博会有关税收优惠政策的批复 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E8_B4_A2_

E6_94_BF_E9_83_A8_E3_c80_315702.htm 财政部、国家税务总

局关于增补上海世博运营有限公司享受上海世博会有关税收

优惠政策的批复(财税[2006]l55号)上海市财政局、国家税务局

、地方税务局： 你们《关于上海世博运营有限公司上海世博

土地控股有限公司享受有关世博优惠政策的请示》（沪财

法[2006]61号）收悉，现批复如下： 鉴于上海市对承办2010年

上海世博会的组织架构和任务分工进行了调整，原由上海世

博（集团）公司承担的部分办博职能转由上海世博运营有限

公司承担，为落实上海世博会的税收优惠政策，特同意上海

世博运营有限公司按其职能享受《财政部 国家税务总局关

于20l0年上海世博会有关税收政策问题的通知》（财

税[2005]180号）中规定的税收优惠政策。 上海世博（集团）

公司继续享受《财政部 国家税务总局关于20l0年上海世博会

有关税收政策问题的通知》（财税[2005]l80号）中规定的税

收优惠政策，但享受税收优惠政策的收入应单独核算，不能

单独核算或核算不全的，应按规定缴纳相关税收。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com